

第二部分 开标一览表

项目名称：中心区JKCBD2025-1清表项目

项目编号：SXZH2025-GK250

服务类别	单价最高限价 (元)	投标报价 (单价)	暂估量	合计(元)	服务期
地面建筑物、附着物拆除	35 元/m ²	34.30 元/m ²	27265.36 m ²	935201.85	自合同签订之日起30个日历日
破除水泥地面	25 元/m ²	24.40 元/m ²	18897.14 m ²	461090.22	
垃圾清运	110 元/m ³	109.40 元/m ³	22183.55m ³	2426880.37	
覆盖绿网	0.8 元/m ²	0.50 元/m ²	20070 m ²	10035.00	
围墙建设	684.72 元/延米	620 元/延米	132.67延米	82255.40	
8米铁大门	3000 元/个	2000 元/个	1 个	2000.00	
钢制回收残值				19500.00	
投标总报价：人民币（大写） 叁佰捌拾玖万柒仟玖佰陆拾贰元捌角肆分 ¥：3897962.84元					

注：（1）投标报价以元为单位，小数点后保留两位数字；

（2）开标一览表中“合计（元）”=投标报价（单价）*暂估量，投标总报价=地面建筑物、附着物拆除投标报价（合计）+破除水泥地面投标报价（合计）+垃圾清运投标报价（合计）+覆盖绿网投标报价（合计）+围墙建设投标报价（合计）+8米铁大门（合计）-钢制回收残值（19500.00元）；

（3）投标单价不得超过对应所列单价最高限价，否则按无效文件处理；

（4）投标人在全国公共资源交易平台（陕西省·西安市）网站〔首页〕不见面开标大厅〕陕西政府采购交易系统〕企业端〕填写的投标报价时须与开标一览表中“投标总报价”保持一致，否则按无效响应处理。

投标人名称（公章）：陕西方兴源建筑工程有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）：蒋方

日期：2025年07月24日